Feutre Fritté
Sac Filtre
Transformer l'Impossible en Possible
BOEDON Industech Limitée
B
O
E

mm
Série Matériau
Modèle
Diamètre d'ins-
tallation (mm)
Longueur totale L (mm
)
Longueur l
(mm)
Diamètre D
(mm)
Diamètre d
(mm)
Surface de filtration (m 2
)
BD-162-150-S 162 1500 1466 177 143 0.76
BD-162-150-F 162 1500 1466 177 143 2.03
BD-162-75-S 162 750 716 177 143 0.38
BD-162-75-F 162 750 716 177 143 1
BD-162-50-S 162 500 466 177 143 0.25
BD-162-50-F 162 500 466 177 143 0.66
BD-133-150-S 133 1500 1466 153 118 0.62
BD-133-150-F 133 1500 1466 153 118 1.62
BD-133-75-S 133 750 716 153 118 0.31
BD-133-75-F 133 750 716 153 118 0.8
BD-133-50-S 133 500 466 153 118 0.21
BD-133-50-F 133 500 466 153 118 0.53
BD-125-150-S 125 1500 1466 142 108 0.59
BD-125-150-F 125 1500 1466 142 108 1.49
BD-125-75-S 125 750 716 142 108 0.29
BD-125-75-F 125 750 716 142 108 0.73
BD-125-50-S 125 500 466 142 108 0.2
BD-125-50-F 125 500 466 142 108 0.48
Notes:
•Le diamètre d'installation fait référence au diamètre du filtre installé sur la plaque d'installation.
•D'autres spécifications sont disponibles sur demande.
Spécifications populaires des sacs filtres en feutre fritté